dell’idoneità, ai sensi della vigente normativa, per l’accesso alle facoltà universitarie per i corsi di 

laurea specialistica/magistrale in medicina e chirurgia. 

5. Saranno dichiarati idonei e, pertanto, ammessi alla prova orale di matematica, i primi 112 

(centododici) candidati secondo l’ordine del predetto elenco. In ogni caso, saranno, inoltre, 

ammessi alle successive prove coloro che riporteranno lo stesso punteggio del concorrente 

classificatosi all’ultimo posto utile. 

6. Il punteggio conseguito nella prova scritta di selezione culturale in biologia, chimica e fisica non